
Четвъртък, 16 Януари 2025г. 16:28ч.

ОБЩИНА ДЕВИН

 

Община Девин уведомява всички заинтересовани, че със заповед № РД-09-31/15.01.2025 г.
на кмета на община Девин е обявено провеждането на публичен търг с явно наддаване за продажба
на сепарирани отпадъци и компост от компостиращата инсталация и от инсталацията за
предварително третиране на битови отпадъци на РСУО – Доспат, по вид и в следните количества:

№ Вид на сепарирания отпадък Код на отпадъка Количество, тона

1 Хартия и картон 19 12 01  До 60 т.
2 Черни метали 19 12 02  До  8 т.
3 Цветни метали 19 12 03  До 3 т.
4 Стъкло 19 12 05  До 1 т.
5 Пластмаса полиетилен висока плътност 19 12 04  HDPE До 2 т.
6 Пластмаса полиетилен ниска плътност

цветна
19 12 04 LDPEц До 6 т.

7 Пластмаса полиетилен ниска плътност
безцветна

19 12 04 LDPEб До 12 т.

8 Пластмаса полиетилен тарафталат 
безцветен

19 12 04  PETб До 12 т.

9 Пластмаса полиетилен тарафталат  син 19 12 04  PETс До 3 т.
10 Пластмаса полиетилен тарафталат  зелен 19 12 04  PETз До 6 т.
11 Пластмаса твърда полипропилен 19 12 04  РР До 10 т.
12 Горими отпадъци 19 12 10  До 3 т.
13 Биоразградими отпадъци /компост/ 20 02 01 До 60 т.

 

При следните условия:

№ Вид на сепарирания отпадък Количество

тон

Нач.
тръжна
цена

лв./тон

Нач.
тръжна
цена

лв. без
ДДС

1 Хартия и картон 59,376 50,00 2968,80

2 Черни метали 7,239 80,00 579,12

3 Цветни метали 1,601 500,00 800,50

4 Стъкло 0,000 40,00 0,00

5 Пластмаса полиетилен висока плътност 1,967 160,00 314,72

6 Пластмаса полиетилен ниска плътност
цветна

4,579 20,00 91,58

7 Пластмаса полиетилен ниска плътност
безцветна

10,644 100,00 1064,40

8 Пластмаса полиетилен тарафталат 
безцветен

10,159 300,00 3047,70



9 Пластмаса полиетилен тарафталат  син 2,797 200,00 559,40

10 Пластмаса полиетилен тарафталат  зелен 6,348 120,00 761,76

11 Пластмаса твърда полипропилен 7,429 80,00 594,32

12 Горими отпадъци 0,938 150,00 140,70

13 Биоразградими отпадъци /
компост/                                                      

49,656                   50,00 2482,80

ОБЩО: 13405,80
 

Кандидатите участват за всички позиции, не може да се участва за всяка позиция
отделно, както и за  по-малко от обявените количества.

1. Началната тръжна цена е 13 405,80 (тринадесет хиляди четиристотин и пет лева
и осемдесет) лева без ДДС, съгласно пазарната оценката на лицензирания оценител.

2. Стъпка за наддаване:  1 350,00 лв. (хиляда триста и петдесет лева).

3. Размер на депозит за участие в търга: 1 350,00 лв. (хиляда триста и петдесет
лева). Срокът за внасяне на депозита за участие в търга е от 20.01.2025 г. до 16:00 ч. на
29.01.2025 г. Депозитът за участие се внася на касата в административната сграда на Община
Девин, гр. Девин, ул. „Дружба“ № 1, в Центъра за административно обслужване към Община Девин,
гр. Девин, ул. „Орфей“  № 1, както и по банков път.

4. Място, цена и срок за закупуване на тръжната документация: Тръжната
документация може да бъде закупена в административната сграда на Община Девин, гр. Девин, ул.
„Дружба” № 1, ет. ІІ, стая № 11. Цената за закупуване е 30 (тридесет) лева. Срокът за закупуване
на тръжната документация е от 20.01.2025 г. до 16:00 ч. на 29.01.2025 г.

5. Срок за подаване на предложения за участие в публичния търг: Предложения за
участие в търга се приемат в деловодството на община Девин, от 20.01.2025 г. до 16:00 ч. на
29.01.2025 г.

6. Срок за извършване на оглед на обекта на публичния търг: всеки работен ден до
12:00 часа, от 20.01.2025 г. до 29.01.2025 г. Огледите се извършват на място в с. Барутин,
община Доспат, където се съхраняват отпадъците от инсталацията за предварително третиране на
битови отпадъци и компостиране.

7. Дата, място и час на провеждане на търга: Търгът ще се проведе на 05.02.2025 г. от
13:00 часа в сградата на Община Девин, гр. Девин, ул. „Дружба” № 1, залата на Общинска
администрация, ет.3. Втора дата за провеждане на търга: 26.02.2025 г. от 13:00 ч. Трета дата за
провеждане на търга: 19.03.2025 г. от 13:00 ч.

8. Крайна дата за закупуване на тръжни документи, оглед, внасяне на депозит и
подаване на предложения за участие на втория търг е до 16:00 часа на 19.02.2025 г., а за
третия търг е до 16:00 часа на 12.03.2025 г.

 

Подпис /П/
ЗДРАВКО ИВАНОВ
Кмет на Община Девин

 

 
 

 


